Bl. 132v, 133 leer.

3. Henricus de Vrimaria, De mysterio missae.

Bl. 37r: Tractatus de misterio misse magistri | heinrici de frimaria.
Sic nos existimet homo vt ministros Christi | et dispensatores ministeriorum dei.
1. Cor. | 4^o. Quia potissimum ministerium . . .

Bl. 75r *Schl.*: nobis indui concedat dominus Jesus | Christus Qui viuit et regnat deus per omnia secula seculorum.

Explicit tractatus editus per magistrum heinricum de fry|maria continens misse exposicionem et explanacionem | misteriorum in ea contentorum et quantum ad signorum | formacionem et quantum ad vestium sacerdotalium mi|sticam significacionem quas videlicet virtutes vestes sacerdotales denotent et representent.

4. Tractatus de octo beatitudinibus.

Bl. 75r: Incipit tractatus de beatitudinibus.

Beatitudines sunt habitus virtutum conseruati . . .

Bl. 89r *Schl.*: sicut cerasus agitatus desiderat | ad fontem aquarum vt sit eum Christo et hoc concedat nobis ipse.

5. De septem ordinibus sacramenti ordinis.

Bl. 90r: De 7^{tem} ordinibus sacramenti ordinis.

Clericus dicitur a cleris grece quod est sors latine . . .

Bl. 91r *Schl.*: armis justicie contra aduersa et prospera.

6. Nota de septem causis, quae debent homines movere ad hoc quod multum instantent gratiarum actioni.

Bl. 91r: Notandum quod VII sunt que debent homines mouere ad | hoc quod multum instantent graciarum accioni primo admoniciones | sanctorum . . .

Bl. 91v Schl.: vnde ipse conqueritur de eis psal. Re|tribuebant mihi mala pro bonis.

7. De sacramento ordinis et de beatissima virgine.

Bl. 92r: Item de sacramento ordinis et beatissima virgine.

Anf.: Dignitates ecclesie introducte sunt in seruicium et | ministerium. Beatissima autem virgo assumpta est in salutis auxilium . . .

Bl. 93r Schl.: uel in earum equipollentibus plenarie | possedisse.

8. Nota de testamentis.

Vgl. A. X. 126. Nr. 5.

Bl. 94r: Nota de testamentis.

Vltima voluntas testatoris est seruanda XVI q. 2. Admonere te volumus . . .

ebda Schl.: crucem penitencie delegavit.

9. Tractatus de suffragiis pro defunctis.

Bl. 95r Anf.: (S)Ancta et salubris est cogitacio pro defunctis ex|orare ut a peccatis soluantur scribitur 2º Mach. 12º. | statim ante verba prescripta habetur . . .

Bl. 125v Schl.: quam alium de purgatorio et hoc ex causis iam dictis | hec sufficient de ista materia.

10. Nicolaus Magni de Jawor, Tractatus de superstitionibus.

Diese Hs. ist bei Ad. Franz, Nikol. Magni, S. 255 ff nicht erwähnt.

Bl. 134r Anf.: Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus et non est sanitas | in carne mea etc. Constat fidem veram caritate . . .

Bl. 171v Schl.: non nisi sub condicione | igitur etc. Et sic est finis. Editus est tractatus iste a solemanni doctore | garwer in studio heidelbergensi. | Da gloriam deo.

11. Prior Valentinus, Declaratio, qualiter pro temporalibus spiritualia habere volenti videlicet missas, orationes et anniversaria sit faciendum.

Vgl. A. VI. 37. Nr. 31.

Bl. 172r: Quidam prior valencie ordinis Carthusiensis edidit declaracionem | qualiter pro temporibus spiritualia habere volenti videlicet missas oraciones et anniversaria esset faciendum.

A precedenti deuocione incipere debet donator sic dicendo. | vobis do et assigno . . .

Bl. 173v Schl.: me subicere minime verecundor. va|lete. hic qui supra.

12. Expositio orationis dominicae.

Bl. 182r: Expositio oracionis dominice.

Sciendum quod hec oracio dominica super omnes oraciones tripli|citem habet excellenciam . . .

Bl. 192r Schl.: condicionis addite pactum | non negligamus scilicet sicut et nos d. d. Et sic est finis.

Bl. 192v leer.

13. De confessione.

Bl. 194r Anf.: Cum nullus in hac vita constitutus se a peccatis excusare | poterit . . .

Darin z. B. auf Bl. 210v, 211r lateinische Satzteile durch deutsche Übersetzung innerhalb des Textes erklärt.

Bl. 219v Schl.: ex quo solus deus nouit quantitatem | peccati tui.

14. De poenitentia et eius partibus.

Bl. 229r: Sequens materia est de penitencia et eius partibus | et potest sumi pro tercio membro in sermonibus 40e.

Hortamus in principio 40e ad penitenciam. Queritur quid sit penitencia . . .
bricht ab auf Bl. 232v mit: intuicio cui nichil celari potest.

Schluss fehlt, da die Blätter 233—240 herausgeschnitten sind. Vgl. Nr. 19.

15. De anima humana corpori unita aut a corpore separata.

Bl. 241r Anf.: Cum anima humana non sit minus perfecta corpore absoluta quam eidem unita ut dicit | sibi sponsus canticorum primo. Si te ignoras o pulcherrima mulier, egredere | foras i.e. de corpore et melius intelliges propter quid est; cum anima | est corpori unita, potest mereri, separata autem non potest mereri . . .

Bl. 245v Schl.: nostri iustos socios habent in gloria superna.

16. Hymni tres ad Sanctum Dominicum, ad Beatum Thomam, ad Sanctum Petrum.

Bl. 246r Anf.: Gaude sancte dominice
pater fulgens filiis |
En te colo in hac vice
celi comptum liliis |
.

Schl. des 1. Hymn.: scripture sacre turbine.

Anf. des 2. Hymn.: De Beato Thoma doctore.

Jocundare doctor thoma
libri tui redolent |
Es ecclesie aroma
doctores te recolent |
.

Schl. des 2. Hymn.: Multa propria deflentur
et inobedientia.